
  

Středisko volného času 
při ZŠ Jílové 

Kostelní 104, Jílové 
tel.: 773 769 743 

PŘIHLÁŠKA DO ZÁJMOVÉHO ÚTVARU 
 
      Název kroužku: 
………………………………………………………………………… 

Jméno a 
příjmení:  Datum narození:  

Bydliště:  
Zdravotní 
pojišťovna: 

 

Škola:  třída:  

Matka – jméno a 
příjmení: 

 telefon:  

Otec  –   jméno a 
příjmení: 

 telefon:  

Zdravotní omezení 
dítěte:  
Dítě bude z kroužku odcházet samo: 
(zakroužkujte) 

ANO   -   NE    

Přihlášení – 
datum: 

doplní SVČ 
 

Odhlášení – 
datum: 

doplní SVČ 
 

 

• Vnitřní řád zařízení je vyvěšen v kanceláři SVČ. Rodiče se s ním mohou seznámit 
v provozní době střediska.  

 

• Beru na vědomí, že Středisko volného času zodpovídá za dítě pouze od převzetí 
vedoucím zájmového útvaru do konce zájmového útvaru. Po skončení zájmového 
útvaru nenese SVČ za dítě odpovědnost. 

 

• Členem zájmového útvaru (dále jen ZÚ) se stává každý, kdo odevzdá vyplněnou 
přihlášku a zaplatí jednorázový příspěvek (zápisné). Tento poplatek je použit na 
částečnou úhradu provozních nákladů ZÚ a v případě, že dítě  přeruší činnost, není 
nárok na jeho vrácení. Člen ZÚ je povinen dodržovat stanovená pravidla chování, se 
kterými bude seznámen na první schůzce. Za jejich hrubé nebo pravidelné porušování 
může být ze zájmové činnosti vyloučen. 
 

• Beru na vědomí, že SVČ může z technických či organizačních důvodů schůzku zrušit, 
či přesunout na jiný termín. 
 

• Svým podpisem beru na vědomí, že výše uvedená organizace se řídí zákonem č. 
101/2000 sb., který je uveden na www.zsjilovedc.cz. 

 

• Rodiče jsou povinni informovat SVČ o změně zdravotního stavu dítěte, který by mohl 
ovlivnit činnost  dítěte v kroužku. 

 

V: dne: podpis rodiče nebo zákon. zástupce: 

 

Středisko volného času 
při ZŠ Jílové 

Kostelní 104, Jílové 
tel.: 773 769 743 

PŘIHLÁŠKA DO ZÁJMOVÉHO ÚTVARU 
 
      Název kroužku: 
………………………………………………………………………… 

Jméno a 
příjmení:  Datum narození:  

Bydliště:    
Zdravotní 
pojišťovna: 

 

Škola:  třída:  

Matka – jméno a 
příjmení: 

 telefon:  

Otec  –   jméno a 
příjmení: 

 telefon:  

Zdravotní omezení 
dítěte:  
Dítě bude z kroužku odcházet samo: 
(zakroužkujte) 

ANO   -   NE    

Přihlášení – 
datum: 

doplní SVČ 
 

Odhlášení – 
datum: 

doplní SVČ 
 

 

• Vnitřní řád zařízení je vyvěšen v kanceláři SVČ. Rodiče se s ním mohou seznámit 
v provozní době střediska.  

 

• Beru na vědomí, že Středisko volného času zodpovídá za dítě pouze od převzetí 
vedoucím zájmového útvaru do konce zájmového útvaru. Po skončení zájmového 
útvaru nenese SVČ za dítě odpovědnost. 

 

• Členem zájmového útvaru (dále jen ZÚ) se stává každý, kdo odevzdá vyplněnou 
přihlášku a zaplatí jednorázový příspěvek (zápisné). Tento poplatek je použit na 
částečnou úhradu provozních nákladů ZÚ a v případě, že dítě  přeruší činnost, není 
nárok na jeho vrácení. Člen ZÚ je povinen dodržovat stanovená pravidla chování, se 
kterými bude seznámen na první schůzce. Za jejich hrubé nebo pravidelné porušování 
může být ze zájmové činnosti vyloučen. 
 

• Beru na vědomí, že SVČ může z technických či organizačních důvodů schůzku zrušit, 
či přesunout na jiný termín. 
 

• Svým podpisem beru na vědomí, že výše uvedená organizace se řídí zákonem č. 
101/2000 sb., který je uveden na www.zsjilovedc.cz. 

 

• Rodiče jsou povinni informovat SVČ o změně zdravotního stavu dítěte, který by mohl 
ovlivnit činnost  dítěte v kroužku. 

 

V: dne: podpis rodiče nebo zákon. zástupce: 

 



Zápisné uhraďte na č. učtu: 0925794359/0800  

Variabilní symbol: viz jednotlivé kroužky 

Do poznámky uveďte: jméno dítěte (nikoli plátce) 

Termín platby: do konce října!!! 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Při placení dbejte prosím správných variabilních symbolů. Pokud platíte více kroužků, 

tak prosím každý zvlášť a pod správným číslem variabilního symbolu. 

Do zprávy pro příjemce uveďte jméno dítěte (nikoli ale plátce)!!!! Usnadníte tím správné spárování 

platby. 

Děkujeme. 

 

 

Zápisné uhraďte na č. učtu: 0925794359/0800  

Variabilní symbol: viz jednotlivé kroužky 

Do poznámky uveďte: jméno dítěte (nikoli plátce) 

Termín platby: do konce října!!! 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Při placení dbejte prosím správných variabilních symbolů. Pokud platíte více kroužků, 

tak prosím každý zvlášť a pod správným číslem variabilního symbolu. 

Do zprávy pro příjemce uveďte jméno dítěte (nikoli ale plátce)!!!! Usnadníte tím správné spárování 

platby. 

Děkujeme. 

 

Název kroužku 
Var. 

symbol 
zápisn

é 
vedoucí den čas místo 

Rybáři 13018 600,- Zdeněk Kalous PO 15.00-16.00 SVČ-ZŠ Kostelní 

Vaření  13029 1500,- Hanka Vaňkátová PO 15.00-16.30 SVČ-ZŠ Kostelní 

Myslivecký 13049 600,- PhDr.Vl. Procházka PO od 16.00 
Zázemí pod 
Elektroinstalou 

Indiánská stezka 13023 600,- Renata Kuthanová PO 14.30-16.30 SVČ-ZŠ Kostelní 

Šikulky 13015 1200,- Hanka Vaňkátová ÚT 15.00-16.00 SVČ-ZŠ Kostelní 

Sportovníček 13046 600,- Jana Doležalová ÚT 15.00-16.00 SVČ-ZŠ Kostelní 

Háčkování 13053 1200,- Jaroslava Šimíková ÚT 15.30-16.30 SVČ-ZŠ Kostelní 

Sportovní hry 13001 600,- Mgr. Heřman Žilík ÚT 15.15-16.45 TV-ZŠ sídliště 

Angličtina 13008 600,- Barbora Lišková ST 14.00-15.00 SVČ-ZŠ Kostelní 

Keramika I. 13010 1200,- Jana Doležalová ST 14.30-15.30 SVČ-ZŠ Kostelní 

Keramika II. 13010 1200,- Hanka Vaňkátová ST 15.30-17.00 SVČ-ZŠ Kostelní 

Florbal  13002 600,- Daniel Tůma ST 15.30-17.00 TV-ZŠ sídliště 

Eko kroužek 13054 1000,- 
Jana Doležalová 
Hanka Vaňkátová 

ČT 14.30-16.00 SVČ-ZŠ Kostelní 

Jóga 13027 600,- Lucie Vondrovská ČT 15.30-16.30 SVČ-ZŠ Kostelní 

Vaření  13029 1500,- Mirka Nováková ČT 16.30-18.00 SVČ-ZŠ Kostelní 

       

       

       

Název kroužku 
Var. 

symbol 
zápis

né 
vedoucí den čas místo 

Rybáři 13018 600,- Zdeněk Kalous PO 15.00-16.00 SVČ-ZŠ Kostelní 

Vaření  13029 
1500,

- 
Hanka Vaňkátová PO 15.00-16.30 SVČ-ZŠ Kostelní 

Myslivecký 13049 600,- PhDr.Vl. Procházka PO od 16.00 
Zázemí pod 
Elektroinstalou 

Indiánská stezka 13023 600,- Renata Kuthanová PO 14.30-16.30 SVČ-ZŠ Kostelní 

Šikulky 13015 
1200,

- 
Hanka Vaňkátová ÚT 15.00-16.00 SVČ-ZŠ Kostelní 

Sportovníček 13046 600,- Jana Doležalová ÚT 15.00-16.00 SVČ-ZŠ Kostelní 

Háčkování 13053 
1200,

- 
Jaroslava Šimíková ÚT 15.30-16.30 SVČ-ZŠ Kostelní 

Sportovní hry 13001 600,- Mgr. Heřman Žilík ÚT 15.15-16.45 TV-ZŠ sídliště 

Angličtina 13008 600,- Barbora Lišková ST 14.00-15.00 SVČ-ZŠ Kostelní 

Keramika I. 13010 
1200,

- 
Jana Doležalová ST 14.30-15.30 SVČ-ZŠ Kostelní 

Keramika II. 13010 
1200,

- 
Hanka Vaňkátová ST 15.30-17.00 SVČ-ZŠ Kostelní 

Florbal  13002 600,- Daniel Tůma ST 15.30-17.00 TV-ZŠ sídliště 

Eko kroužek 13054 
1000,

- 
Jana Doležalová 
Hanka Vaňkátová 

ČT 14.30-16.00 SVČ-ZŠ Kostelní 

Jóga 13027 600,- Lucie Vondrovská ČT 15.30-16.30 SVČ-ZŠ Kostelní 

Vaření  13029 
1500,

- 
Mirka Nováková ČT 16.30-18.00 SVČ-ZŠ Kostelní 

       

       

       


